
REGISTRO GENERALE N. 234 del 17/06/2021

COMUNE DI ATINA
PROVINCIA DI FROSINONE

SERVIZIO 1 -  AFFARI GENERALI
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DETERMINAZIONE N. 128 DEL 17/06/2021

OGGETTO: Liquidazione di spesa abbonamento Formazione anticorruzione 2020 alla ditta Maggioli
SpA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
adotta la seguente determinazione

Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto il decreto del Sindacale n.32 del 26.10.2020,  adottato ai sensi dell’art.50, comma 10 del 
D.Lgs. 267/2000, con il quale è stata attribuita alla sottoscritta la responsabilità del Settore 1;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.13 del 25/04/2021 di approvazione del bilancio di 
previsione per l’esercizio 2021/2023;
Vista la deliberazione di G.C. n 31 del 26/04/2021 all’oggetto “Approvazione PEG esercizio 2021-
2023.”;
Visto il vigente Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;
VISTA la propria determinazione n. 365 del 24/12/2020 ad oggetto: “affidamento diretto per 
abbonamento anno 2020 al software gestione per la formazione on line anticorruzione”;
VISTA la fattura n. 1102567 del 21//2021 di  €  295,00 IVA esente,  fatta tenere dalla ditta Maggioli 
SpA  con sede in Santarcangelo di Romagna;
VISTO il Documento Unico Di Regolarità Contributiva (DURC) ;
ACCERTATA la regolarità della fattura;

D E T E R M I N A

1. Di liquidare a Maggioli SpA  con sede in Santarcangelo di Romagna la somma di € 295,00, 
IVA esente  a saldo fattura in premessa ; 
2. Di imputare la spesa predetta  al Cap. 820 Piano dei Conti 1.03.01.02.999 del bilancio 2021, 
gestione residui;
3. Di dare atto del rispetto della normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari ex L. 
136/2010 , del rispetto della normativa sulla regolarità contributiva di cui alla L. n. 2/2009 e che a 
tal fine si è acquisito il CIG assegnato dall’AVCP.

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi
dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e del relativo Regolamento Comunale sui controlli
interni, alla proposta n.ro 274  del 16/06/2021 esprime  visto  FAVOREVOLE.

Atina, lì 17/06/2021

Il Responsabile del Servizio 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 234 del 17/06/2021



F.to  GRECO CLAUDIA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario  in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai
sensi  dell’articolo 147-bis,  comma 1,  del  D.Lgs  n.  267/2000 e  del  relativo  Regolamento  Comunale  sui
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico – finanziaria o
sul patrimonio dell’ente, alla Proposta n.ro 274 del 16/06/2021 esprime parere: FAVOREVOLE.

Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del
presente  atto  e  si  autorizza  l’emissione del  mandato di  pagamento  a  favore  del  creditore  succitato  con
imputazione della spesa sui fondi del bilancio in corso.

Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2021 764 1 510 MAGGIOLI SPA 295,00

Atina, lì 17/06/2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to  VALENTE ADOLFO

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 484

Il  21/06/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  234 del 17/06/2021 con
oggetto:
Liquidazione di spesa abbonamento Formazione anticorruzione 2020 alla ditta Maggioli SpA

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  GRECO CLAUDIA  il 21/06/2021.
1

1 Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI ATINA. La firma autografa  è sostituita dalla indicazione a stampa 
del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 234 del 17/06/2021


